2021 年 3 月 26 日

 各  位

会社名  日本高純度化学株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長 渡辺 雅夫

（コード番号 4973 東証第一部）

問合せ先 取締役経営企画部長 小島 智敬

（TEL．03－3550－1048）

取締役の退任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会におきまして、指名報酬諮問委員会からの答申を受け

取締役の退任について決定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．退任取締役

  取締役相談役  清水 茂樹

２．退任の理由

任期満了によるもの

３．退任予定日

2021 年 6 月 18 日開催予定の第 50 期定時株主総会終結の時

  なお、退任後は当社顧問に就任予定であります。

以 上